
Rozsah a četnost úklidových činností Příloha č. 2

Místo plnění: Finanční úřad pro Středočeský kraj, Územní pracoviště v Říčanech

 

Umístění (podlaží)
Číslo 

místnosti / 
budova

Popis místnosti
Podlahová 

krytina
Plocha              

v m2 Kategorie
Oboustranná 
plocha oken               

v m2
Žaluzie v m2

Typ žaluzií 
(látkové, 
plastové)

Ostatní 
prosklené 

plochy v m2 

(součást 
hlavních 

úklidových 
prací)

Kryty 
osvětlení k 
mytí - počet 

ks

1. podzemní podlaží  - / A garáž beton 18,70 E x x x x x

1. podzemní podlaží  - / A garáž beton 16,00 E x x x x x

1. podzemní podlaží  - / A garáž beton 14,25 E x x x x x

1. podzemní podlaží 42 / A spisovna- režimové pracoviště dlažba 31,70 E 1,80 x x x x

1. podzemní podlaží 42 / A spisovna- režimové pracoviště beton 21,40 E 1,80 x x x x

1. podzemní podlaží 42 / A spisovna- režimové pracoviště dlažba 16,00 E 1,80 x x x x

1. podzemní podlaží 42 / A spisovna- režimové pracoviště dlažba 40,00 E x x x x x

1. podzemní podlaží  - / A vstupní chodba ke spisovnám a skladu tisk. dlažba 5,20 E x x x x x

1. podzemní podlaží 100a / A chodba před skladem tiskopisů PVC 3,80 E 1,80 x x x x

1. podzemní podlaží 100b / A sklad tiskopisů PVC - čtverce 36,90 E 3,60 x x x x

1. podzemní podlaží 100b / A místnost za skladem tiskopisů č.1 dlažba 2,30 E x x x x x

1. podzemní podlaží 100b / A místnost za skladem tiskopisů č.2 dlažba 3,00 E x x x x x

1. podzemní podlaží 100b / A místnost za skladem tiskopisů č.3 dlažba 14,00 E x x x x x

1. podzemní podlaží 103 / A sklad nábytku (garáž) beton 20,00 E x x x x x

1. podzemní podlaží

1. nadzemní podlaží  - / A hala 2 + schodiště do 2.NP dlažba 39,10      A 18,00 x x x x

1. nadzemní podlaží  - / A WC pro veřejnost dlažba 2,00 A x x x x x

1. nadzemní podlaží  - / A HALA 1 vstupní chodba do budovy (před podatelnou) koberec, dlažba 14,88 A 36,00 x x x x

1. nadzemní podlaží  - / A podatelna dlažba 43,80 A 4,32 2,16 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží  - / A HALA 3 dlažba 27,50 A x x x x x

1. nadzemní podlaží  - / A WC muži - odbor maj. daní dlažba 8,80 A x x x x x

1. nadzemní podlaží  - / A WC ženy - odbor maj. daní dlažba 9,20 A x x x x x

1. nadzemní podlaží  - / A chodba před WC odboru maj. daní dlažba 11,70 A x x x x x

1. nadzemní podlaží  - / A chodba odd. maj. daní + kuchyňka PVC 31,82 A 4,50 x x x x

1. nadzemní podlaží 20B / B chodba před odd. vyměř.I (kuchyňka) PVC 6,84 A x x x x x

1. nadzemní podlaží  - / B chodba před oddělením vymáhacím 22,00 A 3,00 x x x x

1. nadzemní podlaží 11 / A kancelář - odd. maj. daní PVC 12,66 B 1,50 x plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 12 / A kancelář - odd. maj. daní PVC 16,80 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 13 / A kancelář - odd. maj. daní PVC 16,00 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 14 / A kancelář - odd. maj. daní PVC 13,08 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 15 / A kancelář - odd. maj. daní PVC - čtverce 14,88 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 16 / A kancelář - odd. maj. daní PVC 20,08 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží  - / A podatelna 2 (přepážkou oddělená od haly) koberec 7,50 B x x x x x

1. nadzemní podlaží 3 / A kancelář - odd. registrační PVC 22,80 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 4 / A kancelář - odd. registrační PVC 16,00 B 2,16 1,08 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 2 / A pokladna - režimové pracoviště PVC 6,50 B 2,16 1,08 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 39 / A kancelář - odd. registrační PVC 37,80 B 19,80 9,90 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 7 / A kancelář - odd. maj. daní PVC - čtverce 19,90 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 8 / A kancelář - odd. maj. daní plovoucí podlaha 16,17 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 9 / A kancelář - odd. maj. daní dlažba 15,63 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 10 / A kancelář - odd. maj. daní plovoucí podlaha 14,76 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 10a / A kancelář - odd. maj. daní plovoucí podlaha 22,72 B 13,20 6,60 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 18B / B kancelář - vyměř.I PVC 42,00 B 8,64 4,32 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 19B / B kancelář - vyměř.I PVC 16,36 B 4,32 2,16 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 21B / B kancelář - oddělení vymáhací PVC B 4,32 2,16 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 22B / B kancelář - oddělení vymáhací PVC B 8,64 4,32 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 23B / B kancelář - oddělení vymáhací PVC B 4,32 2,16 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 24B / B kancelář - oddělení vymáhací PVC B 4,32 2,16 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 50B / B kancelář GFŘ PVC - čtverce 14,00 B 3,00 1,50 plast horizontální x x

1. nadzemní podlaží 25B / B sklad - oddělení vymáhací PVC 6,00 E x x x x x

1. nadzemní podlaží x

2. nadzemní podlaží  - / A chodba (odbor vyměřovací, SIS) PVC 30,00 A x x x x x

2. nadzemní podlaží  - / A chodba (odbor vyměřovací, kuchyňka) dlažba 16,60 A x x x x x

2. nadzemní podlaží  - / A chodba k sekretariátu ředitele PVC 32,60 A x x x x x

2. nadzemní podlaží  - / A WC muži 1. patro dlažba 17,80 A x x x x x

2. nadzemní podlaží  - / A WC ženy 1. patro dlažba 19,80 A x x x x x

2. nadzemní podlaží  - / A kuchyňka 1. patro dlažba 7,50 A x x x x x

2. nadzemní podlaží  - / B schodiště, chodba (před mříží) PVC - čtverce 23,00 A 3,00 x x x x

2. nadzemní podlaží  - / B
chodba ke kuchyňce, kuchyňka, chodby k WC, 4x 
WC

PVC, dlažba, PVC - 
čtverce 34,74 A x x x x x

2. nadzemní podlaží  - / B sklad PVC - čtverce 10,00 E x x x x x

2. nadzemní podlaží  - / B chodba - odd. vymáhací PVC - čtverce 17,00 A x x x x x

2. nadzemní podlaží  - / B chodba - odd. kontrolní PVC - čtverce 22,60 A x x x x x

2. nadzemní podlaží  - / B schodiště, chodba před zased. místností PVC 38,60 A 0,36 x x x x

2. nadzemní podlaží 29 / A kancelář - odbor vyměřovací PVC 18,50 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 30 / A kancelář - odbor vyměřovací PVC 14,50 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 31 / A kancelář - odbor vyměřovací plovoucí podlaha 17,70 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 32 / A kancelář - odbor vyměřovací plovoucí podlaha 21,40 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 33, 34, 35 / A kanceláře - odbor vyměřovací + chodba dlažba 62,40 B 19,80 9,90 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 27 / A kancelář - odbor vyměřovací PVC - čtverce 22,00 B 13,20 6,60 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 26 / A kancelář - odbor vyměřovací plovoucí podlaha 20,20 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 25 / A kancelář - odbor vyměřovací plovoucí podlaha 12,30 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 24 / A kancelář - odbor vyměřovací plovoucí podlaha 19,60 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 23 / A kancelář - odbor vyměřovací PVC - čtverce 13,80 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

1. podzemní podlaží

1. nadzemní podlaží

2. nadzemní podlaží

110,60



2. nadzemní podlaží 17 / A kancelář - odbor vyměřovací koberec 8,00 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 21 / A kancelář - odbor vyměřovací PVC + koberec 29,50 B 19,80 9,90 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 20 / A kancelář - odbor vyměřovací plovoucí podlaha 17,60 B 6,60 3,30 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 19 / A kancelář plovoucí podlaha 10,64 B 1,08 0,54 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 38 / A kancelář - sekretariát ředitele plovoucí podlaha 22,10 B 8,64 4,32 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 37 / A kancelář plovoucí podlaha 15,90 B 2,88 1,44 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 36 / A kancelář - ředitelna plovoucí podlaha 31,40 B 8,64 4,32 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 4B / B kancelář - odb. kontrolní plovoucí podlaha 29,00 B 12,96 6,48 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 3B / B kancelář - odb. kontrolní plovoucí podlaha 36,30 B 8,64 4,32 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 2B / B kancelář - odb. kontrolní plovoucí podlaha 20,80 B 4,32 2,16 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 1B / B kancelář - odb. kontrolní plovoucí podlaha 19,40 B 4,32 2,16 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 15B / B kancelář - odd. vymáhací plovoucí podlaha 22,70 B 4,32 2,16 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 11B / B kancelář - odd. vymáhací plovoucí podlaha 16,00 B 4,32 2,16 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 10B / B kancelář - odd. vymáhací plovoucí podlaha 26,20 B 8,64 4,32 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 9B / B kancelář - odb. kontrolní plovoucí podlaha 17,55 B 4,32 2,16 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 8B / B kancelář - odb. kontrolní plovoucí podlaha 17,40 B 4,32 2,16 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 7B / B kancelář - odb. kontrolní plovoucí podlaha 11,85 B 4,32 2,16 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 6B / B kancelář - odb. kontrolní plovoucí podlaha 18,55 B 4,32 2,16 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 5B / B kancelář - odb. kontrolní plovoucí podlaha 28,00 B 12,96 6,48 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 12B / B kancelář - odbor vyměřovací plovoucí podlaha 13,65 B 3,00 1,50 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 13B / B kancelář - odbor vyměřovací plovoucí podlaha 30,50 B 9,00 4,50 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 28 / A místnost výpočetní techniky - SIS PVC - čtverce 16,20      C 6,60 3,30 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 28a / A kancelář - server - režimové pracoviště PVC - čtverce 14,40 D 4,50 x x x x

2. nadzemní podlaží 14B / B zasedací místnost plovoucí podlaha 69,00 D 15,00 7,50 plast horizontální x x

2. nadzemní podlaží 28b / A sklad SIS (správce informačních systémů) PVC 6,00 E 4,50 x x x x

2. nadzemní podlaží  - / A spisovna 1. patro (před sekretariátem) PVC - čtverce 11,50 E x x x x x

2. nadzemní podlaží x

- - - - 1 975,91 - 482,76 198,30 - 0,00 0

Nebytové prostory
Počet 

místností
Plocha v m²

Kategorie   A 22 477,88 482,76

Kategorie   B 54 1 121,68 198,30

Kategorie   C 1 16,20 0

Kategorie   D 2 83,40

Kategorie   E 18 276,75

Celkem 97 1 975,91

Souhrn úklidových prací

Žaluzie vnitřní hliníkové horizontální m2 

Kryty osvětlení k mytí - počet ks

Oboustranná plocha oken v m2  

Mytí oken, čištění žaluzií, mytí svítidel


